北京市关于领取监理工程师、造价工程师注册证书及执业印

章的补充通知监理工程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E5_B8_82_E5_c59_646807.htm 各有关单位： 为进

一步方便办事企业和个人，提高行政效率，现就部分监理工

程师、造价工程师注册证书及执业印章领取的相关办理流程

进行如下调整： 一、2010年4月1日前经建设部审核通过的监

理工程师、造价工程师注册证书仍在我委行政服务大厅二层

人员发证窗口领取。 二、自2010年4月19日起，原在我委发放

的以上人员执业印章均到北京艺力达印章有限公司领取。领

取印章时，申请人应出示受理通知书和本人有效身份证件；

企业委托他人领取印章的，受托人应提供受理通知书、单位

介绍信和本人有效身份证件。变更注册单位的，申请人须在

领取新印章时将旧章交回。造价工程师延续注册合格及补报

合格人员，请持《注册造价工程师注册证书领取单》领取。

领章地点：海淀区田村路43号院（艺力达公司） 联系电话

：62189949 62189929 领章时间：周一到周五8：3018：00 周

六8：3012：00 特此通知二一年四月十六日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com